陕教高〔2011〕16号

陕西省教育厅关于做好2011年度高等学校教学质量

与教学改革工程项目申报工作的通知

各高等学校：

为贯彻落实全国、全省教育工作会议精神，根据《中共陕西省委、陕西省人民政府关于贯彻〈国家中长期教育改革和发展规划纲要〉（2010-2020年）的实施意见》（陕发〔2010〕10号，以下简称《实施意见》）和《教育部、财政部关于实施高等教育本科教学质量与教学改革工程的意见》（教高〔2007〕1号），经研究，省教育厅决定启动2011年度“陕西高等学校教学质量与教学改革工程”（以下简称“质量工程”）部分项目的申报工作。现就有关事项通知如下：

一、今年是我省《实施意见》的贯彻年，是落实“十二五”工作任务的起始年，做好今年的“质量工程”项目申报和培育工作具有十分重要的意义。各高等学校务必高度重视，精心组织，切实做好建设规划，制定相关工作办法，高质量完成推荐和申报工作。

二、各高等学校在规划本校各项“质量工程”项目立项、建设和推荐过程中，要围绕重点专业和专业链群建设这一中心，注意各类项目之间的相互支撑，统筹考虑“质量工程”各个子项目的立项及建设，以便后期在“质量工程”项目的实施和管理中对各类项目进行集成。

三、为了便于申报工作的组织，省教育厅编制了《2011年度陕西高等学校教学质量与教学改革工程项目申报指南》，该指南不随文印发，请各高等学校登陆陕西省教育厅门户网站（http://www.snedu.gov.cn）的“委厅文件”栏目下载。各高校要根据《申报指南》中各建设项目的具体要求，按时报送相关材料，逾期不予受理。

四、2011年“质量工程”项目建设时间紧、任务重，请各高等学校按照“重培育、重建设、重质量”的工作思路，及时开展校内组织申报工作，确保项目申报质量。今年“质量工程”申报项目受理单位为省教育厅高等教育处，各高校在申报过程中如有问题，请及时与省教育厅高等教育处联系。

联 系 人：周  淼

联系电话/传真：029-87338587

电子邮箱：gjczhou@126.com

地    址：西安市药王洞155号

邮政编码：710003
     二○一一年六月十三日
（全文公开）

主题词：高等教育  质量工程△  项目  通知
  陕西省教育厅办公室              2011年6月15日印发

  打印人：山世英                   校对人：周 淼              共印100份
PAGE
2